
令和 8 年 2月 
一般社団法人 P-CONNECT 

 

第 22 回ピーコネラージボールダブルスのご案内 
貴クラブ、個人の皆様におかれましては、益々ご活躍の事とお喜び申し上げます。 

さて、下記の通り大会を開催させて頂きます。試合を通じて多くの方と交流を図り、日々
の成果を発揮して頂ければと存じます。 
 

記 
主 催：一般社団法人 P-CONNECT 
日 時：令和 8年 8 月 5 日（水） 9 時 10 分開場、9時 40 分開会式予定 
会 場：朝霞市総合体育館  駐車場有、東武東上線「朝霞駅」徒歩 8分 
種 目：ランク別ダブルスリーグ戦 ①混合ダブルス（女子ペア可）②男子ダブルス 

（混合ペア可）③女子ダブルス 
混合ダブルス、男女ダブルスの 2種目にご参加頂けます。 
各種目 S,A,B,C,Dからランクをお選び下さい。 
混合ダブルス終了後、男女ダブルスを行います。 

参 加 費：各種目 2000 円（当日現金払い）※お釣りの無いようお願いいたします。 
ル ー ル：現行の日本卓球ルールに準ずる。ただしタイムアウト制は適用しない。 
試 合 球：ニッタクラージ 3 スタークリーン 
申込方法：電話・FAX（あさか卓球 048－423－6678） 

ショートメール（070－9119－9598） 
LINE（P-CONNECT公式 LINE） 
あさか卓球ネット支店で購入 
※氏名・年齢・電話番号・希望ランクをご記入下さい。 

申込期限：令和 8年 7 月 31 日（金）まで 
 
備 考；新型コロナウイルス等の影響により大会を中止する場合がございます。 

同一チームから複数の選手が登録された場合、同じリーグに同一チームの 
選手が割り当てられる可能性がありますのでご了承下さい。 
参加者数の都合上ご希望のランクに割り当てられない場合がございます。 

 
以上 


